
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 
от 02 декабря 2024 года                                                     № 161/1 -ОД   

 

 

 

Об утверждении Положения об организации питания обучающихся  

 

 

 

     На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального образования Выселковский район №1654 -ОД от 26.11.2024г. «Об 

утверждении Положения об организации питания обучающихся 

общеобразовательных организаций муниципального образования Выселковский 

район» п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить Положение об организации питания обучающихся 

общеобразовательных организаций муниципального образования Выселковский 

район. 

          2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Выселковский район от 19 декабря  2017 года №1828 

« О частичной компенсации удорожания стоимости питания обучающихся дневных 

общеобразовательных организаций  муниципального образования Выселковский 

район  и об организации дополнительного питания обучающихся молоком и 

молочными продуктами» 

       3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                    А. А. Андреев  

 

 


		2024-12-16T08:32:58+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




